

Príloha č. 2 KZ č. 236 / ML / 2010 - Špecifikácia ceny

Cena predmetu zmluvy je:

Zberný automobil na 1 100 litr. kontajnery

1 ks

Cena za 1ks bez DPH:	171 200,00.- €
DPH 20%:	34 240,00.- €
Cena za 1ks s DPH:	205 440,00.- €

Zberný automobil na 7,5 t kontajnery

1 ks

Cena za 1ks bez DPH:	145 990,00.- €
DPH 20%:	29 198,00.- €
Cena za 1ks s DPH:	175 188,00.- €

Závesný kontajner 7,5 t

20 ks

Cena za 1ks bez DPH:	2 240,00.- €
DPH 20%:	448,00.- €
Cena za 1ks s DPH:	2 688,00.- €

Cena za 20 ks bez DPH:	44 800,00.- €
DPH 20%:	8 960,00.- €
Cena za 20 ks s DPH:	53 760,00.- €

Zberné nádoby plastové 1 100 l na : *plasty,papier,sklo,kovové obaly* 4 x 50 ks

Cena za 1ks bez DPH:	367,00.- €
DPH 20%:	73,40.- €
Cena za 1ks s DPH:	440,40.- €

Cena za 200 ks bez DPH:	73 400,00.- €
DPH 20%:	14 680,00.- €
Cena za 200 ks s DPH:	88 080,00.- €

Triediaca linka :**1 ks**

Cena za 1ks bez DPH:	177 700,00.- €
DPH 20%:	35 540,00.- €
Cena za 1ks s DPH:	213 240,00.- €

Linka pozostáva s nasledujúcich častí:

- *dopravník príjmový reťazový, 1x lomený*
- *preberací dopravník*
- *roštový sklz*
- *vynášací dopravník reťazový do lisu, 1x lomený* 1 ks
- *obslužné schody (podesta)* 4 ks
- *držiaky Big Bagov (pre plasty)* 6 ks
- *lis dvojkomorový* 1 ks

Vysokozdvížný vozík**1 ks**

Cena za 1ks bez DPH:	35 800,00.- €
DPH 20%:	7 160,00.- €
Cena za 1ks s DPH:	42 960,00.- €

Drvič odpadu**1 ks**

Cena za 1ks bez DPH:	52 350,00.- €
DPH 20%:	10 470,00.- €
Cena za 1ks s DPH:	62 820,00.- €

Zmluvná cena za celý predmet zákazky bez DPH:	701 240,00.- €
20% DPH:	140 248,00.- €
Zmluvná cena za celý predmet zákazky s DPH:	841 488,00.- €

Slovom: Osemstoštyridsaťjedentisíc štyristoosemdesiatosem EUR